Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT

AVISO DE RESULTADO DA CHAMADA PUBLICA Nº 006/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações, Sr. Paulo Henrique Brincker, torna público o resultado da CHAMADA
PÚBLICA Nº 006/2023 - Dispensa de Licitação nº 014/2023 que trata de “Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar para uso na merenda escolar das Escolas Municipais de Ensino Fundamental, Educação Infantil e Creches
Municipais durante o 2º semestre de 2023.”. Vencedores: COOPERATIVA DOS PRODUTORES
HORTIFRUTIGRANJEIROS DE SORRISO - COOPERRISO com os itens 1 6, 7, 15, 16; COOPERATIVA LUVERDENSE
DE AGRICULTURES FAMILIARES COOPERLAF com os itens: 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18,
27, 28, 29, 30; COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO AGROINDUSTRIAL DE TAPURAH - COAIT com os itens 06, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25. Itens desertos: 26

Lucas do Rio Verde MT, 11 de julho de 2023.

Paulo Henrique Brincker

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 65a48e7e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:09:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial